ימרוח לרווח בפרשת האלמנה מדימונה

מרוח לרווח*
בפרשת האלמנה מדימונה

מורן פרי
אוניברסיטת בן–גוריון בנגב

בשביעי של פסח תשנ"ט )1999(, בחצות, הגיעו לכולל "גאון יעקב" שבדימונה שני בחורים
חילוניים למראה ונסערים, שביקשו מהמתפללים להושיט עזרה לאימם אשר רוחו של אביהם
"האלמנה לימים שתכונה מי סיגאוקר, יהודית של מבניה שניים אלה היו בתוכה.1 נכנסה
הדיבוק הוצאת טקס ומתוקשר. פומבי דיבוק הוצאת טקס של במרכזו ותעמוד מדימונה"
הועבר בתקשורת, בשידור חי, לתחנות קודש פיראטיות.